会  員  各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

地盤調査員会    西村 祥久

【標準書概要】

：地盤調査標準書 翻訳版（簡易製本）

：ベトナム語 ・ 英語

：1,100円（税込）

：事務局宛てに、ご連絡をお願い致します。

以上

タイトル

対応言語

価 格

申込方法

A2024-001

2024年8月吉日

「地盤調査標準書翻訳版」発刊のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、「地盤調査標準書 翻訳版」が完成いたしましたので、ご案内申し上げます。

  現在、建設業界では外国人就労者が増加しており、今後の地盤調査においても、業務の担い手として必要不

可欠な存在となっております。住宅の地盤調査業務に携わる調査員を対象とした「地盤調査標準書」の翻訳版と

してベトナム語版・英語版の2種類を発刊いたしました。

 つきましては、ぜひとも本書をご活用いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

● お問合せ先

一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局 担当：山田

TEL：03-6863-8540  ／ e-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp